
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
501 
511 
505 
512 
503 
515 
516 
514 

Name 
Dennis Vesper 
Kelvin Kluck 
Andreas Gebhardt 
Tino Gräfe 
Dirk Frankenberger 
Martin Partzsch 
Robert Wiesner 
Dominic Stein 

Fabrikat 
Nissan 100 NX GTI 
Seat Ibiza 
Renault Clio 
VW Golf III GTI 16V  
Opel Astra GSI 
Seat 
Toyota Paseo 
BMW 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Merzdorf 
DEU/ Brunow 
DEU/ Markleuthen 
DEU/ Naunhof 
DEU/ Wolfsberg 
DEU/ Königsbrück 
DEU/ Ruhland 
DEU/ Ortrand 

Bewerber 

MSC Höchstädt 
MC GV Ortrand e.V. 

MSC Tettau 
MC GV Ortrand e.V. 

Beste Zeit 
38.702 
39.049 
39.076 
40.079 
40.404 
41.938 
42.438 
44.545 

In Rd. 
2 
3 
2 
1 
3 
2 
2 
2 

 

Gedruckt: 21.07.2018 10:58:05 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 5 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 10:52:07 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 11:00 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(501) Dennis Vesper 

1 

2 

3 

(511) Kelvin Kluck 

1 

2 

3 

(505) Andreas Gebhardt 

1 

2 

3 

(512) Tino Gräfe 

1 

2 

3 

(503) Dirk Frankenberger 

1 

2 

3 

(515) Martin Partzsch 

1 

2 

3 

(516) Robert Wiesner 

1 

2 

3 

(514) Dominic Stein 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

39.458 

38.702 

40.447 

39.505 

39.308 

39.049 

39.437 

39.076 

39.775 

40.079 

40.640 

40.194 

41.554 

40.445 

40.404 

43.329 

41.938 

42.030 

43.730 

42.438 

43.535 

47.412 

44.545 

1:05.321 

Diff. 

+0.756 

+1.745 

+0.456 

+0.259 

+0.361 

+0.699 

+0.561 

+0.115 

+1.150 

+0.041 

+1.391 

+0.092 

+1.292 

+1.097 

+2.867 

+20.776 

Tageszeit 

10:52:56.678 

10:53:35.380 

10:54:15.827 

10:53:22.223 

10:54:01.531 

10:54:40.580 

10:53:13.031 

10:53:52.107 

10:54:31.882 

10:55:50.257 

10:56:30.897 

10:57:11.091 

10:53:06.378 

10:53:46.823 

10:54:27.227 

10:56:10.198 

10:56:52.136 

10:57:34.166 

10:56:20.958 

10:57:03.396 

10:57:46.931 

10:56:05.870 

10:56:50.415 

10:57:55.736 

Gedruckt: 21.07.2018 10:58:26 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 5 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 10:52:07 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 11:00 



POLE POSITION

 1 1
501 Dennis Vesper 1 2

511 Kelvin Kluck
 1 3

505 Andreas Gebhardt

 2 4
512 Tino Gräfe 2 5

503 Dirk Frankenberger

 3 6
515 Martin Partzsch 3 7

516 Robert Wiesner
 3 8

514 Dominic Stein

Gedruckt: 21.07.2018 11:00:10 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 5 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 14:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
501 
511 
505 
512 
503 
515 
516 
514 

Name 
Dennis Vesper 
Kelvin Kluck 
Andreas Gebhardt 
Tino Gräfe 
Dirk Frankenberger 
Martin Partzsch 
Robert Wiesner 
Dominic Stein 

Bewerber 

MSC Höchstädt 
MC GV Ortrand e.V

MSC Tettau 
MC GV Ortrand e.V

Fabrikat 
Nissan 100 NX G
Seat Ibiza 
Renault Clio 
VW Golf III GTI 
Opel Astra GSI 
Seat 
Toyota Paseo 
BMW 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Merzdorf 
DEU/ Brunow 
DEU/ Markleuthe
DEU/ Naunhof 
DEU/ Wolfsberg 
DEU/ Königsbrück
DEU/ Ruhland 
DEU/ Ortrand 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:59.442 
4:01.139 
4:04.846 
4:09.370 
4:16.709 
4:17.732 
4:23.284 
4:42.744 

Beste Zeit 
38.651 
38.654 
39.311 
39.827 
41.013 
40.803 
41.941 
43.828 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Vorsprung 
1.697 

Ø km/h 
77,580 

Beste Rundenzeit 
38.651 

km/h 
80,101 

Beste Runde von 
501 - Dennis Vesper 

Gedruckt: 21.07.2018 14:32:02 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 5 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:27:01 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 14:00 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(501) Dennis Vesper 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(511) Kelvin Kluck 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(505) Andreas Gebhardt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(512) Tino Gräfe 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(503) Dirk Frankenberger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(515) Martin Partzsch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(516) Robert Wiesner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(514) Dominic Stein 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

39.200 

38.651 

38.922 

39.220 

39.351 

39.328 

40.633 

38.654 

38.851 

38.667 

38.771 

40.404 

39.311 

42.313 

39.383 

39.324 

39.354 

40.058 

42.157 

40.627 

40.465 

39.827 

40.479 

39.847 

43.858 

41.329 

41.414 

41.013 

41.418 

42.069 

43.746 

41.866 

41.926 

40.803 

40.975 

41.807 

44.845 

43.383 

41.941 

42.000 

42.245 

42.292 

47.343 

45.803 

44.992 

43.828 

47.522 

45.734 

Diff. 

+0.549 

+0.271 

+0.569 

+0.700 

+0.677 

+1.979 

+0.197 

+0.013 

+0.117 

+1.750 

+3.002 

+0.072 

+0.013 

+0.043 

+0.747 

+2.330 

+0.800 

+0.638 

+0.652 

+0.020 

+2.845 

+0.316 

+0.401 

+0.405 

+1.056 

+2.943 

+1.063 

+1.123 

+0.172 

+1.004 

+2.904 

+1.442 

+0.059 

+0.304 

+0.351 

+3.515 

+1.975 

+1.164 

+3.694 

+1.906 

Tageszeit 

14:27:44.990 

14:28:23.641 

14:29:02.563 

14:29:41.783 

14:30:21.134 

14:31:00.462 

14:27:46.812 

14:28:25.466 

14:29:04.317 

14:29:42.984 

14:30:21.755 

14:31:02.159 

14:27:45.434 

14:28:27.747 

14:29:07.130 

14:29:46.454 

14:30:25.808 

14:31:05.866 

14:27:49.145 

14:28:29.772 

14:29:10.237 

14:29:50.064 

14:30:30.543 

14:31:10.390 

14:27:50.486 

14:28:31.815 

14:29:13.229 

14:29:54.242 

14:30:35.660 

14:31:17.729 

14:27:51.375 

14:28:33.241 

14:29:15.167 

14:29:55.970 

14:30:36.945 

14:31:18.752 

14:27:52.443 

14:28:35.826 

14:29:17.767 

14:29:59.767 

14:30:42.012 

14:31:24.304 

14:27:55.885 

14:28:41.688 

14:29:26.680 

14:30:10.508 

14:30:58.030 

14:31:43.764 

Gedruckt: 21.07.2018 14:32:21 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 5 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:27:01 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 14:00 



POLE POSITION

 1 1
501 Dennis Vesper 1 2

511 Kelvin Kluck
 1 3

505 Andreas Gebhardt

 2 4
512 Tino Gräfe 2 5

503 Dirk Frankenberger

 3 6
515 Martin Partzsch 3 7

516 Robert Wiesner
 3 8

514 Dominic Stein

Gedruckt: 21.07.2018 14:32:37 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 5 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 17:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
501 
511 
503 
515 
512 
516 
514 
505 

Name 
Dennis Vesper 
Kelvin Kluck 
Dirk Frankenberger 
Martin Partzsch 
Tino Gräfe 
Robert Wiesner 
Dominic Stein 
Andreas Gebhardt 

Bewerber 

MC GV Ortrand e.V
MSC Tettau 
MC GV Ortrand e.V
MSC Höchstädt 

Fabrikat 
Nissan 100 NX G
Seat Ibiza 
Opel Astra GSI 
Seat 
VW Golf III GTI 
Toyota Paseo 
BMW 
Renault Clio 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Merzdorf 
DEU/ Brunow 
DEU/ Wolfsberg 
DEU/ Königsbrück
DEU/ Naunhof 
DEU/ Ruhland 
DEU/ Ortrand 
DEU/ Markleuthe

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
1 

Gesamtzeit 
3:16.466 
3:19.307 
3:30.157 
3:32.146 
3:32.731 
3:47.182 
3:02.160 

48.193 

Beste Zeit 
37.794 
38.231 
40.409 
39.837 
39.539 
42.941 
43.030 
42.816 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Vorsprung 
2.841 

Ø km/h 
78,792 

Beste Rundenzeit 
37.794 

km/h 
81,918 

Beste Runde von 
501 - Dennis Vesper 

Gedruckt: 21.07.2018 18:08:24 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 5 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 18:04:17 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 17:00 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(501) Dennis Vesper 

1 

2 

3 

4 

5 

(511) Kelvin Kluck 

1 

2 

3 

4 

5 

(503) Dirk Frankenberger 

1 

2 

3 

4 

5 

(515) Martin Partzsch 

1 

2 

3 

4 

5 

(512) Tino Gräfe 

1 

2 

3 

4 

5 

(516) Robert Wiesner 

1 

2 

3 

4 

5 

(514) Dominic Stein 

1 

2 

3 

4 

(505) Andreas Gebhardt 

1 

Rundenzeit 

39.019 

38.385 

37.794 

38.252 

38.435 

39.514 

38.690 

38.231 

39.595 

38.530 

40.831 

41.013 

40.971 

40.409 

41.578 

43.105 

42.162 

40.216 

39.837 

40.608 

42.809 

42.055 

39.539 

39.746 

42.630 

45.535 

44.691 

42.941 

43.503 

43.863 

44.102 

43.030 

44.490 

43.536 

42.816 

Diff. 

+1.225 

+0.591 

+0.458 

+0.641 

+1.283 

+0.459 

+1.364 

+0.299 

+0.422 

+0.604 

+0.562 

+1.169 

+3.268 

+2.325 

+0.379 

+0.771 

+3.270 

+2.516 

+0.207 

+3.091 

+2.594 

+1.750 

+0.562 

+0.922 

+1.072 

+1.460 

+0.506 

Tageszeit 

18:05:00.931 

18:05:39.316 

18:06:17.110 

18:06:55.362 

18:07:33.797 

18:05:01.592 

18:05:40.282 

18:06:18.513 

18:06:58.108 

18:07:36.638 

18:05:03.517 

18:05:44.530 

18:06:25.501 

18:07:05.910 

18:07:47.488 

18:05:06.654 

18:05:48.816 

18:06:29.032 

18:07:08.869 

18:07:49.477 

18:05:06.092 

18:05:48.147 

18:06:27.686 

18:07:07.432 

18:07:50.062 

18:05:09.515 

18:05:54.206 

18:06:37.147 

18:07:20.650 

18:08:04.513 

18:05:08.435 

18:05:51.465 

18:06:35.955 

18:07:19.491 

18:05:05.524 

Gedruckt: 21.07.2018 18:08:45 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 5 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 18:04:17 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

21.07.2018 17:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
501 
511 
503 
512 
515 
505 
516 
514 

Name 
Dennis Vesper 
Kelvin Kluck 
Dirk Frankenberger 
Tino Gräfe 
Martin Partzsch 
Andreas Gebhardt 
Robert Wiesner 
Dominic Stein 

Fabrikat 
Nissan 100 NX GTI 
Seat Ibiza 
Opel Astra GSI 
VW Golf III GTI 16V  
Seat 
Renault Clio 
Toyota Paseo 
BMW 

Gesamtpunktzahl 
20 
18 
14 
13 
12 
11 

9 
7 

R1.  
10 

9 
6 
7 
5 
8 
4 
3 

R2.  
10 

9 
8 
6 
7 
3 
5 
4 

Gesamtzeit 
7:15.908 
7:20.446 
7:46.866 
7:42.101 
7:49.878 
4:53.039 
8:10.466 
7:44.904 

Gedruckt: 21.07.2018 18:08:59 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 5 

nach Q2 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 



POLE POSITION

 1 1
501 Dennis Vesper 1 2

511 Kelvin Kluck
 1 3

503 Dirk Frankenberger

 2 4
512 Tino Gräfe 2 5

515 Martin Partzsch

 3 6
505 Andreas Gebhardt 3 7

516 Robert Wiesner
 3 8

514 Dominic Stein

Gedruckt: 21.07.2018 18:09:27 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 5 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 09:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
501 
511 
515 
512 
503 
505 
514 
516 

Name 
Dennis Vesper 
Kelvin Kluck 
Martin Partzsch 
Tino Gräfe 
Dirk Frankenberger 
Andreas Gebhardt 
Dominic Stein 
Robert Wiesner 

Bewerber 

MC GV Ortrand e.V

MSC Höchstädt 
MC GV Ortrand e.V
MSC Tettau 

Fabrikat 
Nissan 100 NX G
Seat Ibiza 
Seat 
VW Golf III GTI 
Opel Astra GSI 
Renault Clio 
BMW 
Toyota Paseo 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Merzdorf 
DEU/ Brunow 
DEU/ Königsbrück
DEU/ Naunhof 
DEU/ Wolfsberg 
DEU/ Markleuthe
DEU/ Ortrand 
DEU/ Ruhland 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
3:16.560 
3:19.816 
3:24.630 
3:29.021 
3:30.137 
3:31.010 
3:51.606 
3:52.515 

Beste Zeit 
38.142 
38.049 
38.984 
40.062 
40.156 
40.115 
42.828 
42.103 

Pkt. 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Vorsprung 
3.256 

Ø km/h 
78,755 

Beste Rundenzeit 
38.049 

km/h 
81,369 

Beste Runde von 
511 - Kelvin Kluck 

Gedruckt: 22.07.2018 11:44:10 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 5 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:38:41 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 11:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(501) Dennis Vesper 

1 

2 

3 

4 

5 

(511) Kelvin Kluck 

1 

2 

3 

4 

5 

(515) Martin Partzsch 

1 

2 

3 

4 

5 

(512) Tino Gräfe 

1 

2 

3 

4 

5 

(503) Dirk Frankenberger 

1 

2 

3 

4 

5 

(505) Andreas Gebhardt 

1 

2 

3 

4 

5 

(514) Dominic Stein 

1 

2 

3 

4 

5 

(516) Robert Wiesner 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

38.372 

38.483 

38.158 

38.142 

38.375 

39.603 

38.049 

38.102 

39.970 

38.702 

40.956 

39.777 

39.132 

38.984 

39.930 

40.957 

40.671 

40.770 

40.062 

40.366 

42.378 

41.030 

40.630 

40.156 

40.440 

42.616 

40.700 

40.472 

40.115 

40.857 

46.609 

44.377 

45.931 

42.828 

45.102 

54.337 

42.649 

42.473 

42.103 

43.634 

Diff. 

+0.230 

+0.341 

+0.016 

+0.233 

+1.554 

+0.053 

+1.921 

+0.653 

+1.972 

+0.793 

+0.148 

+0.946 

+0.895 

+0.609 

+0.708 

+0.304 

+2.222 

+0.874 

+0.474 

+0.284 

+2.501 

+0.585 

+0.357 

+0.742 

+3.781 

+1.549 

+3.103 

+2.274 

+12.234 

+0.546 

+0.370 

+1.531 

Tageszeit 

11:39:25.282 

11:40:03.765 

11:40:41.923 

11:41:20.065 

11:41:58.440 

11:39:26.873 

11:40:04.922 

11:40:43.024 

11:41:22.994 

11:42:01.696 

11:39:28.687 

11:40:08.464 

11:40:47.596 

11:41:26.580 

11:42:06.510 

11:39:29.032 

11:40:09.703 

11:40:50.473 

11:41:30.535 

11:42:10.901 

11:39:29.761 

11:40:10.791 

11:40:51.421 

11:41:31.577 

11:42:12.017 

11:39:30.746 

11:40:11.446 

11:40:51.918 

11:41:32.033 

11:42:12.890 

11:39:35.248 

11:40:19.625 

11:41:05.556 

11:41:48.384 

11:42:33.486 

11:39:43.536 

11:40:26.185 

11:41:08.658 

11:41:50.761 

11:42:34.395 

Gedruckt: 22.07.2018 11:44:36 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: /18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 5 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:38:41 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 11:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
501 
511 
512 
503 
515 
505 
516 
514 

Name 
Dennis Vesper 
Kelvin Kluck 
Tino Gräfe 
Dirk Frankenberger 
Martin Partzsch 
Andreas Gebhardt 
Robert Wiesner 
Dominic Stein 

Fabrikat 
Nissan 100 NX GTI 
Seat Ibiza 
VW Golf III GTI 16V  
Opel Astra GSI 
Seat 
Renault Clio 
Toyota Paseo 
BMW 

Gesamtpunktzahl 
30 
27 
20 
20 
20 
16 
12 
11 

R1.  
10 

9 
7 
6 
5 
8 
4 
3 

R2.  
10 

9 
6 
8 
7 
3 
5 
4 

R3.  
10 

9 
7 
6 
8 
5 
3 
4 

Gedruckt: 22.07.2018 11:45:07 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Thomas Kunert:   
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Orbits 
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44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 5 

Tageswertung für Startaufstellung 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 



POLE POSITION

 1 1
501 Dennis Vesper 1 2

511 Kelvin Kluck
 1 3

512 Tino Gräfe

 2 4
503 Dirk Frankenberger 2 5

515 Martin Partzsch

 3 6
505 Andreas Gebhardt 3 7

516 Robert Wiesner
 3 8

514 Dominic Stein
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44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 5 

Finale 

Rennen (8 Runden) 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 17:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
501 
511 
503 
512 
505 
514 
516 
515 

Name 
Dennis Vesper 
Kelvin Kluck 
Dirk Frankenberger 
Tino Gräfe 
Andreas Gebhardt 
Dominic Stein 
Robert Wiesner 
Martin Partzsch 

Bewerber 

MC GV Ortrand e.V
MSC Höchstädt 
MC GV Ortrand e.V
MSC Tettau 

Fabrikat 
Nissan 100 NX G
Seat Ibiza 
Opel Astra GSI 
VW Golf III GTI 
Renault Clio 
BMW 
Toyota Paseo 
Seat 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Merzdorf 
DEU/ Brunow 
DEU/ Wolfsberg 
DEU/ Naunhof 
DEU/ Markleuthe
DEU/ Ortrand 
DEU/ Ruhland 
DEU/ Königsbrück

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
5 

Gesamtzeit 
4:43.745 
4:44.544 
4:58.567 
4:59.260 
4:59.675 
5:21.462 
4:47.907 
3:41.750 

Beste Zeit 
38.872 
38.883 
41.744 
41.055 
40.985 
44.363 
44.220 
41.354 

Pkt. 
15 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

 

Vorsprung 
0.799 

Ø km/h 
76,378 

Beste Rundenzeit 
38.872 

km/h 
79,646 

Beste Runde von 
501 - Dennis Vesper 
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44. Daubaner Autocross ILP 
Klasse 5 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 18:02:44 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 17:00 



Runde 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

43.617 

42.302 

41.354 

Diff. 

+2.263 

+0.948 

Tageszeit 

18:05:02.471 

18:05:44.773 

18:06:26.127 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(501) Dennis Vesper 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(511) Kelvin Kluck 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(503) Dirk Frankenberger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(512) Tino Gräfe 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(505) Andreas Gebhardt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(514) Dominic Stein 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(516) Robert Wiesner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(515) Martin Partzsch 

1 

2 

Rundenzeit 

41.278 

40.321 

40.245 

39.833 

39.516 

38.872 

40.740 

41.456 

40.638 

40.827 

39.524 

39.630 

38.883 

39.892 

42.849 

42.098 

41.805 

41.744 

42.274 

41.807 

41.869 

44.197 

42.397 

41.055 

41.556 

42.873 

41.496 

41.402 

44.145 

42.936 

40.985 

41.168 

42.999 

41.142 

41.306 

47.475 

44.363 

44.889 

44.543 

44.391 

45.330 

44.669 

56.070 

44.220 

44.255 

44.838 

45.731 

47.833 

44.474 

44.723 

Diff. 

+2.406 

+1.449 

+1.373 

+0.961 

+0.644 

+1.868 

+2.573 

+1.755 

+1.944 

+0.641 

+0.747 

+1.009 

+1.105 

+0.354 

+0.061 

+0.530 

+0.063 

+0.125 

+3.142 

+1.342 

+0.501 

+1.818 

+0.441 

+0.347 

+3.160 

+1.951 

+0.183 

+2.014 

+0.157 

+0.321 

+3.112 

+0.526 

+0.180 

+0.028 

+0.967 

+0.306 

+11.850 

+0.035 

+0.618 

+1.511 

+3.613 

+3.120 

+3.369 

Tageszeit 

18:03:28.595 

18:04:08.916 

18:04:49.161 

18:05:28.994 

18:06:08.510 

18:06:47.382 

18:07:28.122 

18:03:29.527 

18:04:10.165 

18:04:50.992 

18:05:30.516 

18:06:10.146 

18:06:49.029 

18:07:28.921 

18:03:31.347 

18:04:13.445 

18:04:55.250 

18:05:36.994 

18:06:19.268 

18:07:01.075 

18:07:42.944 

18:03:32.858 

18:04:15.255 

18:04:56.310 

18:05:37.866 

18:06:20.739 

18:07:02.235 

18:07:43.637 

18:03:33.516 

18:04:16.452 

18:04:57.437 

18:05:38.605 

18:06:21.604 

18:07:02.746 

18:07:44.052 

18:03:37.654 

18:04:22.017 

18:05:06.906 

18:05:51.449 

18:06:35.840 

18:07:21.170 

18:08:05.839 

18:03:45.407 

18:04:29.627 

18:05:13.882 

18:05:58.720 

18:06:44.451 

18:07:32.284 

18:03:34.131 

18:04:18.854 
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Klasse 5 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 18:02:44 

Motorsportpark „Hohe Dubrau“  0,860 Km 

22.07.2018 17:00 
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